
  
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. & Δ.Ε. 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Γ΄ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

------------------ 
Ταχ.Δ/νση : 22ας Απριλίου 6β 
Ταχ.Κώδικ. : 63100 Πολύγυρος 
 Πληροφορίες : Σ. Γαϊτάνου- Σ. Ντεβετούδη 
Τηλέφωνο : 23710-21207 
e-mail  : mail@dipe.chal.sch.gr 
 

 
               ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ 
                Πολύγυρος, 21/07/2021 
 

  
 

                         Πολύγυρος, 15-07-2021 
Αριθ. Πρωτ.: Φ.2/5090 

 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
ΘΕΜΑ: «Λειτουργικότητα Σχολικών Μονάδων Γενικής Παιδείας, Ειδικής Αγωγής και λειτουργία  

Τ.Ε. Α/θμιαςΕκπ/σης Χαλκιδικής για το Σχολικό Έτος 2021-2022» 

 
 

Η Δ/ντρια Α/θμιαςΕκπ/σηςΧαλκιδικής 
 

έχοντας υπόψη: 
 

1. Τις διατάξεις του Π.Δ. 79/2017 (ΦΕΚ/102/τ.Α΄/1-06-2017) «Οργάνωση και λειτουργία 
νηπιαγωγείων και δημοτικών σχολειών». 

2. Τις διατάξεις της παρ. 4, του άρθρου 7 του Ν. 3348/2010 Αναβάθμιση του ρόλου του 
εκπαιδευτικού-καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές 
διατάξεις (ΦΕΚ 71/19-5-2010 τ.Α΄) 

3. Τα στοιχεία που έχουν καταχωρηθεί με ευθύνη των Διευθυντών/Προϊσταμένων των σχολικών 
μονάδων για τον αριθμό των μαθητών και τα λειτουργούντα τμήματα του σχολείου 

4. Την απόφαση με αριθ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002 του Υπουργείου Παιδείας, Δια Βίου 
Μάθησης και Θρησκευμάτων για τα καθήκοντα και τις αρμοδιότητες των Τμημάτων 
Εκπαιδευτικών Θεμάτων των Διευθύνσεων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, 
άρθρο 26 

5. Τις διατάξεις του άρθρου 6 όπως ισχύει, του Ν. 3699/2008 (ΦΕΚ 199/2008 Α΄) «Ειδική Αγωγή και 
Εκπαίδευση ατόμων με αναπηρία ή με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες» 

6. Την Υ.Α. 27922/Γ6/8-3-2007 (ΦΕΚ 449/2007 Β') «Καθορισμός των ιδιαιτέρων καθηκόντων και 
αρμοδιοτήτων του εκπαιδευτικού προσωπικού, που υπηρετεί σε σχολικές μονάδες ειδικής 
αγωγής και στα τμήματα ένταξης» 

7. Την Υ.Α. 102357/Γ6/1-10-2002 (ΦΕΚ 1319/2002 Β΄) «Ένταξη, φοίτηση και αποφοίτηση των 
ατόμων με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες σε όλους τους τύπους των σχολείων Ειδικής Αγωγής 
και τα Τμήματα Ένταξης» 

8. Την παρ. 5 του άρθρου 82 του Ν.4368/2016 (ΦΕΚ 21/2016 Α')Μέτρα για την επιτάχυνση του 
κυβερνητικού έργου και άλλες διατάξεις. 

9.Την υπ΄αριθμ. Φ7/51340/Δ1/10-5-2021 εγκύκλιο του ΥΠΑΙΘ με θέμα: «Ενέργειες 
προγραμματισμού του εκπαιδευτικού έργου των Δημοτικών Σχολείων για το σχολικό έτος 2021-

mailto:mail@dipe.chal.sch.gr
ΑΔΑ: ΨΨΥΠ46ΜΤΛΗ-1ΣΣ



2022– Προγραμματισμός λειτουργίας Ολοήμερου Προγράμματος-Λήξη διδασκαλίας μαθημάτων 
σχολικού έτους 2020-2021»  
9. Τηνυπ΄αριθμ. Φ.7/51308/Δ1/10.05.2021 εγκύκλιο του ΥΠΑΙΘ με θέμα: «Ενέργειες 

προγραμματισμού του εκπαιδευτικού έργου των Νηπιαγωγείων για το σχολικό 
έτος 2021-2022 – Προγραμματισμός λειτουργίας Ολοήμερου Προγράμματος». 

10. Την υπ΄αριθμ. Φ.15/27268/Δ1/21-02-2019 (ΦΕΚ 623, τ. Β’/26-02-2019) Υπουργική Απόφαση με θέμα: 

«Ορισμός δήμων εφαρμογής δίχρονης προσχολικής εκπαίδευσης από το σχολικό έτος 2019-
2020», 

11. Την υπ΄αριθ. 12640/01-07-2021 απόφαση της Π.Δ.Ε. Κεντρικής Μακεδονίας με θέμα: «Αναστολή 
λειτουργίας Δημοτικών Σχολείων και Νηπιαγωγείων Κεντρικής Μακεδονίας για το σχολικό έτος 
2021-2022» 

12. Την υπ’ αριθ. 12340/01-07-2021 απόφαση της Π. Δ. Ε Κεντρικής Μακεδονίας με θέμα: «Έγκριση 
λειτουργίας τμημάτων σε σχολικές μονάδες της Δ/νσης ΠΕ Χαλκιδικής για το σχολικό έτος 2021-
2022» 

13. Την Υ.Α. 172877/Δ3/17-10-2016 «Καθορισμός διαδικασίας σχεδιασμού, υλοποίησης και 
αξιολόγησης προγραμμάτων συνεκπαίδευση» (ΦΕΚ 3561/Β/2016). 

14. Την με αριθ.16/15-07-2021 Πράξη του ΠΥΣΠΕ Χαλκιδικής. 

Αποφασίζουμε 

 
Καθορίζουμε τη λειτουργικότητα των δημοσίων σχολικών μονάδων της αρμοδιότητάς μας για το 
σχολικό έτος 2021-2022 ως εξής: 
 
 

ΔΗΜΟΤΙΚΑ ΣΧΟΛΕΙΑ 

ΔΗΜΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ 
 

 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΡΓΑΝΙΚΟΤΗΤΑ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΟΤΗΤΑ 

1 ΑΜΜΟΛΙΑΝΗΣ 2/θέσιο 3/θέσιο 

2 ΑΡΝΑΙΑΣ 9/θέσιο 8/θέσιο 

3 ΒΑΡΒΑΡΑΣ 2/θέσιο 3/θέσιο 

4 1ο ΙΕΡΙΣΣΟΥ 6/θέσιο 6/θέσιο 

5 2οΙΕΡΙΣΣΟΥ 6/θέσιο 6/θέσιο 

6 Μ.ΠΑΝΑΓΙΑΣ 7/θέσιο 7/θέσιο 

7 ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ 2/θέσιο 2/θέσιο 

8  Ν.ΡΟΔΩΝ 5/θέσιο 6/θέσιο 

9 ΟΛΥΜΠΙΑΔΑΣ 3/θέσιο 3/θέσιο 

10 ΟΥΡΑΝΟΥΠΟΛΗΣ 5/θέσιο 5/θέσιο 

11 ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ 5/θέσιο 5/θέσιο 

12 ΣΤΑΓΕΙΡΩΝ-ΣΤΡΑΤΟΝΙΚΗΣ 3/θέσιο 3/θέσιο 

13 ΣΤΑΝΟΥ 6/θέσιο 5/θέσιο 

14 ΣΤΡΑΤΩΝΙΟΥ 4/θέσιο 5/θέσιο 

ΑΔΑ: ΨΨΥΠ46ΜΤΛΗ-1ΣΣ



15 ΕΙΔΙΚΟ ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ 3/θέσιο 
Αναστολή με την αρ. πρωτ. 

12640/01-07-2021 
απόφαση Π.Δ.Ε. 

 

ΔΗΜΟΣ ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ 

 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΡΓΑΝΙΚΟΤΗΤΑ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΟΤΗΤΑ 

1 ΑΦΥΤΟΥ 6/θέσιο 6/θέσιο 

2 ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 6/θέσιο 6/θέσιο 

3 ΚΑΛΑΝΔΡΑΣ 6/θέσιο 5/θέσιο 

4 1ο ΚΑΣΣΑΝΔΡΕΙΑΣ 6/θέσιο 6/θέσιο 

5 2οΚΑΣΣΑΝΔΡΕΙΑΣ 6/θέσιο 6/θέσιο 

6 Ν.ΣΚΙΩΝΗΣ 4/θέσιο 5/θέσιο 

7  Ν. ΦΩΚΑΙΑΣ 8/θέσιο 9/θέσιο 

8 ΠΑΛΙΟΥΡΙΟΥ-ΑΓ. ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 6/θέσιο 6/θέσιο 

9 ΠΕΥΚΟΧΩΡΙΟΥ 9/θέσιο 8/θέσιο 

10 ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΥ 6/θέσιο 6/θέσιο 

11  ΦΟΥΡΚΑΣ-ΚΑΣΣΑΝΔΡΙΝΟΥ 6/θέσιο 6/θέσιο 

12 ΧΑΝΙΩΤΗΣ 4/θέσιο 6/θέσιο 

 

ΔΗΜΟΣ Ν. ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ 

 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΡΓΑΝΙΚΟΤΗΤΑ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΟΤΗΤΑ 

1 ΑΓ. ΜΑΜΑ 4/θέσιο 5/θέσιο 

2 ΚΡΗΝΗΣ 1/θέσιο 1/θέσιο 

3 ΛΑΚΚΩΜΑΤΟΣ 6/θέσιο 6/θέσιο 

4  Ν. ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ 3/θέσιο Αναστολή με την αρ. πρωτ. 
12640/01-07-2021 απόφαση 

Π.Δ.Ε. 

5 1ο ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑΣ 12/θέσιο 12/θέσιο 

6 2οΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑΣ 10/θέσιο 12/θέσιο 

7 1οΝ. ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 12/θέσιο 12/θέσιο 

8 2οΝ.ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 12/θέσιο 12/θέσιο 

9 3οΝ. ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 7/θέσιο 6/θέσιο 

10 4οΝ. ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 7/θέσιο 8/θέσιο 

11  Ν. ΠΟΤΙΔΑΙΑΣ  6/θέσιο 6/θέσιο 

12  Ν. ΣΙΛΛΑΤΩΝ 4/θέσιο 5/θέσιο 

ΑΔΑ: ΨΨΥΠ46ΜΤΛΗ-1ΣΣ



13 1ο ΤΡΙΓΛΙΑΣ 6/θέσιο 7/θέσιο 

14 2οΤΡΙΓΛΙΑΣ 6/θέσιο 6/θέσιο 

15  Ν. ΦΛΟΓΗΤΩΝ 6/θέσιο 6/θέσιο 

16 Ν. ΠΛΑΓΙΩΝ 4/θέσιο 5/θεσιο 

17 ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ 6/θέσιο 4/θέσιο 

18 ΠΟΡΤΑΡΙΑΣ 6/θέσιο 6/θέσιο 

19 ΣΗΜΑΝΤΡΩΝ 6/θέσιο 6/θέσιο 

20 ΕΙΔΙΚΟ Ν. ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ 5/θέσιο 7/θέσιο 

 
 

ΔΗΜΟΣ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 
 

 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΡΓΑΝΙΚΟΤΗΤΑ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΟΤΗΤΑ 

1 ΒΑΒΔΟΥ 1/θέσιο Αναστολή με την αρ. πρωτ. 
12640/01-07-2021 απόφαση 

Π.Δ.Ε. 

2 ΒΡΑΣΤΑΜΩΝ 4/θέσιο 5/θέσιο 

3 ΓΑΛΑΤΙΣΤΑΣ 12/θέσιο 6/θέσιο 

4 ΓΕΡΑΚΙΝΗΣ-ΚΑΛΥΒΩΝ 6/θέσιο 6/θέσιο 

5 ΖΕΡΒΟΧΩΡΙΩΝ 6/θέσιο 6/θέσιο 

6 ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ 4/θέσιο 4/θέσιο 

7 ΟΛΥΝΘΟΥ 6/θέσιο 6/θέσιο 

8 ΟΡΜΥΛΙΑΣ 12/θέσιο 11/θέσιο 

9 1οΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 12/θέσιο 11/θέσιο 

10 2οΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 12/θέσιο 12/θέσιο 

11 3οΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 6/θέσιο 6/θέσιο 

12 ΤΑΞΙΑΡΧΗ 4/θέσιο 2/θέσιο 

13 ΕΙΔΙΚΟΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 5/θέσιο 5/θέσιο 

 
ΔΗΜΟΣ ΣΙΘΩΝΙΑΣ 

 

 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΡΓΑΝΙΚΟΤΗΤΑ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΟΤΗΤΑ 

1 ΑΓ. ΝΙΚΟΛΑΟΥ 6/θέσιο 6/θέσιο 

2 ΜΕΤΑΓΓΙΤΣΙΟΥ 4/θέσιο 4/θέσιο 

3  Ν. ΜΑΡΜΑΡΑ 12/θέσιο 12/θέσιο 

4 ΝΙΚΗΤΗΣ 12/θέσιο 12/θέσιο 

5 ΣΑΡΤΗΣ 6/θέσιο 5/θέσιο 

6 ΣΥΚΙΑΣ  7/θέσιο 7/θέσιο 

ΑΔΑ: ΨΨΥΠ46ΜΤΛΗ-1ΣΣ



7 ΤΟΡΩΝΗΣ 1/θέσιο Αναστολή με την αρ. πρωτ. 
12640/01-07-2021 απόφαση 

Π.Δ.Ε. 

 
 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΑ 
 

ΔΗΜΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ 
 

 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΟΡΓΑΝΙΚΟΤΗΤΑ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΟΤΗΤΑ 

1 ΑΜΜΟΛΙΑΝΗΣ 
 

1/θέσιο 1/θέσιο 

2 1ο ΑΡΝΑΙΑΣ 
 

2/θέσιο 1/θέσιο 

3 2ο ΑΡΝΑΙΑΣ 
 

1/θέσιο 1/θέσιο 

4 ΒΑΡΒΑΡΑΣ 
 

1/θέσιο 1/θέσιο 

5 ΓΟΜΑΤΙΟΥ 
 

1/θέσιο 1/θέσιο 

6 1ο ΙΕΡΙΣΣΟΥ 
 

2/θέσιο 2/θέσιο 

7 2ο ΙΕΡΙΣΣΟΥ 
 

2/θέσιο 2/θέσιο 

8 Μ. ΠΑΝΑΓΙΑΣ 
 

3/θέσιο 2/θέσιο 

9 ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ 
 

1/θέσιο 1/θέσιο 

10 Ν. ΡΟΔΩΝ 
 

1/θέσιο 1/θέσιο 

11 ΟΛΥΜΠΙΑΔΑΣ 
 

1/θέσιο 1/θέσιο 

12 ΟΥΡΑΝΟΥΠΟΛΗΣ 
 

1/θέσιο 1/θέσιο 

13 ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ 
 

1/θέσιο 1/θέσιο 

14 ΣΤΑΝΟΥ 
 

2/θέσιο 1/θέσιο 

15 ΣΤΑΓΕΙΡΩΝ-ΣΤΡΑΤΟΝΙΚΗΣ 
 

1/θέσιο 1/θέσιο 

16 ΣΤΡΑΤΩΝΙΟΥ 
 

1/θέσιο 1/θέσιο 

17 ΕΙΔΙΚΟ ΑΡΝΑΙΑΣ 1/θέσιο Αναστολή με την αρ. πρωτ. 
12640/01-07-2021 απόφαση 

Π.Δ.Ε. 
 

ΔΗΜΟΣ ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ 
 

 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΟΡΓΑΝΙΚΟΤΗΤΑ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΟΤΗΤΑ 

1 ΑΦΥΤΟΥ 
 

2/θέσιο 1/θέσιο 

2 ΚΑΛΑΝΔΡΑΣ 
 

1/θέσιο 1/θέσιο 

3 ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 
 

2/θέσιο 1/θέσιο 

4 1ο ΚΑΣΣΑΝΔΡΕΙΑΣ 
 

2/θέσιο 1/θέσιο 

5 2ο ΚΑΣΣΑΝΔΡΕΙΑΣ 
 

2/θέσιο 2/θέσιο 

6 ΚΡΥΟΠΗΓΗΣ 
 

1/θέσιο 1/θέσιο 

7 Ν. ΣΚΙΩΝΗΣ 
 

1/θέσιο 1/θέσιο 

ΑΔΑ: ΨΨΥΠ46ΜΤΛΗ-1ΣΣ



8 1ο Ν. ΦΩΚΑΙΑΣ 
 

2/θέσιο 2/θέσιο 

9 2ο Ν. ΦΩΚΑΙΑΣ 
 

1/θέσιο 1/θέσιο 

10 ΠΑΛΙΟΥΡΙΟΥ 
 

2/θέσιο 1/θέσιο 

11 1ο ΠΕΥΚΟΧΩΡΙΟΥ 
 

2/θέσιο 1/θέσιο 

12 2Ο ΠΕΥΚΟΧΩΡΙΟΥ 
 

2/θέσιο 1/θέσιο 

13 ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΥ 
 

2/θέσιο 1/θέσιο 

14 ΦΟΥΡΚΑΣ 
 

1/θέσιο 1/θέσιο 

15 ΧΑΝΙΩΤΗΣ 
 

1/θέσιο 1/θέσιο 

 
ΔΗΜΟΣ Ν. ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ 

 

 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΟΡΓΑΝΙΚΟΤΗΤΑ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΟΤΗΤΑ 

1 ΑΓ. ΜΑΜΑ 
 

1/θέσιο 1/θέσιο 

2 ΑΓ. ΠΑΥΛΟΥ 
 

1/θέσιο 1/θέσιο 

3 ΕΛΑΙΟΧΩΡΙΩΝ 
 

1/θέσιο  1/θέσιο 

4 ΚΡΗΝΗΣ 
 

1/θέσιο 1/θέσιο 

5 ΛΑΚΚΩΜΑΤΟΣ 
 

2/θέσιο 1/θέσιο 

6 Ν.ΓΩΝΙΑΣ 1/θέσιο 1/θέσιο 

7 Ν. ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ 
 

1/θέσιο 1/θέσιο 

8 1ο Ν. ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑΣ 
 

2/θέσιο 2/θέσιο 

9 2ο Ν. ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑΣ 
 

2/θέσιο 1/θέσιο 

10 3ο Ν. ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑΣ 
 

2/θέσιο 2/θέσιο 

11 4ο Ν. ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑΣ 
 

2/θέσιο 1/θέσιο 

12 1ο Ν. ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 
 

2/θέσιο 2/θέσιο 

13 2ο Ν. ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 
 

2/θέσιο 2/θέσιο 

14 3ο Ν. ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 
 

2/θέσιο 2/θέσιο 

15 4ο Ν. ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 
 

2/θέσιο 2/θέσιο 

16 5ο Ν. ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 
 

2/θέσιο 2/θέσιο 

17 6ο Ν. ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 
 

2/θέσιο 2/θέσιο 

18 Ν. ΠΛΑΓΙΩΝ 
 

1/θέσιο 1/θέσιο 

19 Ν. ΠΟΤΙΔΑΙΑΣ 
 

2/θέσιο 2/θέσιο 

20 Ν. ΣΙΛΛΑΤΩΝ 
 

1/θέσιο 1/θέσιο 

21 Ν. ΤΕΝΕΔΟΥ 
 

1/θέσιο Αναστολή με την αρ. πρωτ. 
12640/01-07-2021 απόφαση 

Π.Δ.Ε. 

22 1ο Ν. ΤΡΙΓΛΙΑΣ 
 

2/θέσιο 2/θέσιο 

ΑΔΑ: ΨΨΥΠ46ΜΤΛΗ-1ΣΣ



23 2ο Ν. ΤΡΙΓΛΙΑΣ 
 

2/θέσιο 1/θέσιο 

24 Ν. ΦΛΟΓΗΤΩΝ 
 

2/θέσιο 2/θέσιο 

25 ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ 
 

1/θέσιο 1/θέσιο 

26 ΠΕΤΡΑΛΩΝΩΝ 
 

1/θέσιο 1/θέσιο 

27 ΠΟΡΤΑΡΙΑΣ 
 

2/θέσιο 1/θέσιο 

28 1ο Ν. ΣΗΜΑΝΤΡΩΝ 
 

2/θέσιο 1/θέσιο 

29 2ο Ν. ΣΗΜΑΝΤΡΩΝ 
 

1/θέσιο 1/θέσιο 

30 ΕΙΔΙΚΟ Ν.ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ 
 

1/θέσιο 2/θέσιο 

 
ΔΗΜΟΣ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 

 

 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΟΡΓΑΝΙΚΟΤΗΤΑ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΟΤΗΤΑ 

1 ΒΡΑΣΤΑΜΩΝ 
 

1/θέσιο 1/θέσιο 

2 1ο ΓΑΛΑΤΙΣΤΑΣ 
 

2/θέσιο 2/θέσιο 

3 2ο ΓΑΛΑΤΙΣΤΑΣ 
 

1/θέσιο 1/θέσιο 

4 ΔΟΥΜΠΙΩΝ 
 

1/θέσιο Αναστολή με την αρ. πρωτ. 
12640/01-07-2021 απόφαση 

Π.Δ.Ε. 

5 ΓΕΡΑΚΙΝΗΣ-ΚΑΛΥΒΩΝ 
 

2/θέσιο 1/θέσιο 

6 ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ 
 

1/θέσιο 1/θέσιο 

7 ΟΛΥΝΘΟΥ 
 

1/θέσιο 2/θέσιο 

8 1ο ΟΡΜΥΛΙΑΣ 
 

2/θέσιο 2/θέσιο 

9 2ο ΟΡΜΥΛΙΑΣ 
 

2/θέσιο 1/θέσιο 

10 ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΑΣ 
 

2/θέσιο 1/θέσιο 

11 1ο ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 
 

2/θέσιο 1/θέσιο 

12 2ο ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 
 

2/θέσιο 2/θέσιο 

13 3ο ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 
 

2/θέσιο 2/θέσιο 

14 4ο ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 
 

2/θέσιο 2/θέσιο 

15 ΤΑΞΙΑΡΧΗ 
 

1/θέσιο 1/θέσιο 

16 ΕΙΔΙΚΟ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 
 

1/θέσιο 1/θέσιο 

 
ΔΗΜΟΣ ΣΙΘΩΝΙΑΣ 

 

 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΟΡΓΑΝΙΚΟΤΗΤΑ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΟΤΗΤΑ 

1 ΑΓ. ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
 

2/θέσιο 2/θέσιο 

2 ΜΕΤΑΓΓΙΤΣΙΟΥ 
 

1/θέσιο 1/θέσιο 

3 1ο Ν. ΜΑΡΜΑΡΑ 
 

2/θέσιο 2/θέσιο 

ΑΔΑ: ΨΨΥΠ46ΜΤΛΗ-1ΣΣ



4 2ο Ν. ΜΑΡΜΑΡΑ 
 

2/θέσιο 2/θέσιο 

5 1ο ΝΙΚΗΤΗΣ 
 

2/θέσιο 2/θέσιο 

6 2ο ΝΙΚΗΤΗΣ 
 

1/θέσιο 1/θέσιο 

7 ΣΑΡΤΗΣ 
 

2/θέσιο 1/θέσιο 

8 1ο ΣΥΚΙΑΣ 
 

2/θέσιο 2/θέσιο 

 
 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ Τ.Ε. 
 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 
ΜΟΝΑΔΑΣ 

ΑΡΙΘΜΟΣ ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΤΜ.ΕΝΤΑΞΗΣ. 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΟΤΗΤΑ 

ΓΕΡΑΚΙΝΗΣ-ΚΑΛΥΒΩΝ 13 1 ΤΜΗΜΑ 

ΝΙΚΗΤΗΣ 12 1 ΤΜΗΜΑ 

ΟΡΜΥΛΙΑΣ 17 1 ΤΜΗΜΑ 

1ο ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 12 1 ΤΜΗΜΑ 

2ο ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 16 1 ΤΜΗΜΑ 

ΣΥΚΙΑΣ 13 1 ΤΜΗΜΑ 

ΑΡΝΑΙΑΣ 8 1 ΤΜΗΜΑ 

ΖΕΡΒΟΧΩΡΙΩΝ 8 1 ΤΜΗΜΑ 

ΓΑΛΑΤΙΣΤΑΣ 14 1 ΤΜΗΜΑ 

ΛΑΚΚΩΜΑΤΟΣ 8 1 ΤΜΗΜΑ 

1ο Ν.ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑΣ 27 2 ΤΜΗΜΑΤΑ 

2ο Ν.ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑΣ 19 1 ΤΜΗΜΑ 

1ο Ν.ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 8 1 ΤΜΗΜΑ 

4ο Ν.ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 18 1 ΤΜΗΜΑ 

ΦΛΟΓΗΤΩΝ 8 1 ΤΜΗΜΑ 

ΠΟΡΤΑΡΙΑΣ 11 1 ΤΜΗΜΑ 

ΣΗΜΑΝΤΡΩΝ 15 1 ΤΜΗΜΑ 

2ο Ν.ΤΡΙΓΛΙΑΣ 11 1 ΤΜΗΜΑ 

2ο ΚΑΣΣΑΝΔΡΕΙΑΣ 6 1 ΤΜΗΜΑ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΜΑΜΑ 3 1 ΤΜΗΜΑ 

Δ.Σ. Ν. ΠΟΤΙΔΑΙΑΣ 10 1 ΤΜΗΜΑ 

2ο ΔΣ Ν. ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 13 1 ΤΜΗΜΑ 

ΑΔΑ: ΨΨΥΠ46ΜΤΛΗ-1ΣΣ



1ο ΔΣ ΚΑΣΣΑΝΔΡΕΙΑΣ 12 1 ΤΜΗΜΑ 

Δ.Σ. Ν. ΡΟΔΩΝ 10 1 ΤΜΗΜΑ 

ΔΣ Ν. ΜΑΡΜΑΡΑ 14 1 ΤΜΗΜΑ 

ΔΣ ΜΕΓ. ΠΑΝΑΓΙΑΣ 9 1 ΤΜΗΜΑ 

ΔΣ ΑΓ. ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ- 
ΠΑΛΙΟΥΡΙΟΥ 

10 
1 ΤΜΗΜΑ 

ΔΣ ΣΤΑΝΟΥ 6 1 ΤΜΗΜΑ 

 
 
 
 

KOIN. :  1. Εκκαθαριστή αποδοχών 
               2. Φ. Σχολικών Μονάδων 
 

 

 

 
Η Δ/ΝΤΡΙΑ Π.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

 
 
 

ΖΑΦΕΙΡΟΥΛΑ ΜΥΛΩΝΑ 

ΑΔΑ: ΨΨΥΠ46ΜΤΛΗ-1ΣΣ


		2021-07-21T10:38:30+0300
	Athens




